IV. 

Quia autem triginta annorum aetas prima indolis est iuvenis, et 
extenditur usque ad quadragesimum annum, omnis quilibet confite- 
bitur; a quadragesimo autem et quinquagesimo anno declinat iam 
in aetatem seniorem, quam habens Dominus noster docebat, sicut 

evangelium xal mdvres of mpeaBvirepoe paptupovor, of xara Thy 
’Aciav “ladvvn TG rod Kupiov panty cvpBeBdrnxédres, rapadedaxévat Taira 
rov "Iwdvynv. Tlapépeve yap avrois péxpt trav Tpaiavod xpdveyv. Qui- 

dam autem eorum non solum Ioannem, sed et alios apostolos viderunt, 
et haec eadem ab ipsis audierunt, et testantur de huiusmodi relatione. 

IRENAUS ii. 22. 5 (ed. Stieren, 1853, I. p- 359). The 
Greek from Eusebius Ast. Eccl. iii. 23. 3. 

V. 

modo depravant quae sunt Dei, et adulterant veritatem: In De 

lacte gypsum male miscetur. re 

IRENAUS iii. 17. 4 (Stieren I. p. 516). — 

VI. 

Quemadmodum ex veteribus quidam ait: Quoniam quider 
transtulit Deus maledictum in terram, ut non perseverar 
in homine. at 

IRENAUS iii. 23. 3 (Stieren I. p. 547). 
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VIL 

Quapropter hi qui ante nos fuerunt, et quidem multo nobis 
‘meliores, non tamen satis potuerunt contradicere his qui sunt a 
Valentino, quia ignorabant regulam ipsorum, quam nos cum omni 
liligentia in primo libro tibi tradidimus. 

IRENAUS preface to Bk. iv. (Stieren 1. p. 558). 

VIII, 

“Amavra pérp xai rdfa 6 Geds movi, eal odev diperpov rap’ aire, 
Gri pndiv dvapiOynrov. Et bene qui dixit ipsum immensum Patrem 
in Filio mensuratum: mensura enim Patris Filius, quoniam et capit 
eum. 

) 

IRENAUS iv. 4. 2 (Stieren I. p. 568). The Greek 
from the Parallela of John Damascene. 

IX. 

Quemadmodum audivi a quodam presbytero, qui audierat ab 
his qui apostolos viderant, et ab his qui didicerant: suffi- 

‘cere veteribus, de his quae sine consilio Spiritus egerunt, eam quae 
ex scripturis esset correptionem. Cum enim non sit personarum 
acceptor Deus, quae sunt non secundum eius placitum facta, his 
inferebat congruam correptionem. [Quemadmodum sub David, 
‘quando persecutionem quidem patiebatur a Saul propter iustitiam, 
‘et regem Saul fugiebat, et inimicum non ulciscebatur, et Christi ad- 

‘ventum psallebat et sapientia instruebat gentes, et omnia secundum 
nsilium faciebat Spiritus, placebat Deo. Quando autem propter | 

concupiscentiam ipse sibi accepit Bersabee Uriae uxorem, dixit 
‘Scriptura de eo: Neguam autem visus est sermo quem fecit David in 2 Sam. xi. 

domini; et mittitur ad eum Nathan propheta, ostendens ei 77: 
‘peccatum eius, ut ipse dans sententiam de semetipso, et semetipsum 
adiudicans, misericordiam consequeretur et remissionem a Christo: